
Farní ohlášky – neděle 15. srpna 

 

• Dnes slavíme Nanebevzetí Panny Marie. 

• V týdnu si připomeneme: 

o V pátek památku sv. Bernarda, opata a učitele církve 

o V sobotu památka sv. Pia X., papeže 

• Příští neděle je 21. v liturgickém mezidobí, v Sobotce je výročí 

posvěcení kostela. 

 

Pravidelný pořad bohoslužeb: 

Pondělí  veřejná bohoslužba není 

Úterý  18.00 Sobotka 
Středa  18.00 Dolní Bousov – mše sv. za + maminku Ludmilu 

Švorcovou 
Čtvrtek  7.30 Sobotka 

Pátek 18.00 Sobotka 
Sobota  7.30 Sobotka 

Neděle  8.30 Sobotka 
10.30 Dolní Bousov 

 

 

Svátost smíření kdykoliv na požádání přede mší, po mši nebo na faře po 

předchozí dohodě. 

Příští neděli oslavíme 425. výročí od posvěcení našeho kostela v Sobotce. 

V souvislosti s touto slavností proběhne v sobotu brigáda na úklid kostela – 

po ranní mši svaté. Prosíme o zapojení se. 

Dezinfekce na ruce může poškozovat lavice. Prosím na lavice sahat až po 

úplném oschnutí rukou. 

Prosíme nevstupujte v kostele na místo po rozebraných lavicích, roznáší se 

zbývající prach na koberce. 

Děkuji za vaše modlitby, péči o kostel a za vaše finanční dary. 

Přeji požehnaný týden. 

 


